
 OBEC PRUSY-BOŠKŮVKY 

              
OBEC PRUSY-BOŠKŮVKY 

              MORAVSKÉ PRUSY 40, 682 01 VYŠKOV, IČO: 00292222 
tel.: 517 361 125    email: ucetni@prusy-boskuvky.cz     web: www.prusy-boskuvky.cz    ID DS t88bjbh 

 
 
 

O Z N Á M E N Í 
 

podle § 29 zákona č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 

změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Volby do ZASTUPITELSTEV OBCÍ se uskuteční: 

 
 

▪ v pátek 23. září 2022 od 14:00 do 22:00 hod. a 

▪ v sobotu 24. září 2022 od 8:00 do 14:00 hod. 
 
 
Místem konání voleb: 
 

▪ volební místnost v kavárně pohostinství v Moravských Prusích č.p. 156 

▪ volební místnost v sále Klubu občanů, Boškůvky č.p. 7 
 
Upozornění: 
 
Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky 
platným cestovním, diplomatickým nebo služební pasem České republiky anebo cestovním 
průkazem nebo platným občanským průkazem České republiky. Neprokáže-li volič svou totožnosti 
a státní občanství České republiky, nebude mu hlasování umožněno. 
Voliče, který není zapsán ve výpisu ze stálého seznamu a který prokáže své právo hlasovat ve 
volebním okrsku, okrsková volební komise dopíše do výpisu ze stálého seznamu dodatečně a 
umožní mu hlasování. 
Každému voliči budou dodány hlasovací lístky nejpozději do 20.9.2022 tzn. 3 dny přede dnem 
voleb. V den voleb na žádost voliče mu okrsková volební komise dodá za chybějící, škrtané nebo 
jinak označené hlasovací lístky nové. 
 
 
 

 
 
 
 

 
…………………………………………………..  Vyvěšeno: 06. 09. 2022 
Alena Kratochvílová      Sňato:  25. 09. 2022 

mailto:ucetni@prusy-boskuvky.cz
http://www.prusy-boskuvky.cz/

		2022-09-06T09:29:52+0200
	Alena Kratochvílová




